2 0 2 3 年 1 2 月 4 日

お客さま 各位

岡 崎 信 用 金 庫

おかしんパーソナルダイレクト・おかしんインターネット支店投資信託口座開設での

郵送申込の取扱終了のお知らせ

いつも岡崎信用金庫をご利用いただきありがとうございます。

下記サービスにつきまして、郵送申込の取り扱いを終了させていただきますのでお知らせいたします。

記

１． 対象サービス

・おかしんパーソナルダイレクト申込み

・おかしんインターネット支店 投資信託口座開設申込み

２． 取扱終了日

2024年1月9日（火）

※午前11時頃をもって受付を終了いたします。

３． 今後の申込みについて

郵送申込の取扱終了後、申込等のお手続きは「おかしんアプリ」から行うことができます。

おかしんアプリの詳細については以下の専用サイトをご覧ください。

https://www.okashin.co.jp/lp/app/index.html

４． お問い合せ先

岡崎信用金庫 ＥＢサービス ０１２０－２５１－０３９

受付時間 ８：４５～１９：００（土日、祝日、12月31日～1月3日を除く）

以 上

https://www.okashin.co.jp/lp/app/index.html